3
2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «26» июля 2017 года                                                                               № 22.5
	О конкурсе по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии с частью 21 статьи 36 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28.1 Устава  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от «31» августа 2015 года № 72.1, Распоряжением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 14 июля 2017  года № 0347 «О назначении членов  конкурсной комиссии для проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области», решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 26 июля 2017 года № 22.4 «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области» Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

2. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области в следующем составе:

1) Архипенков Сергей Валентинович – первый заместитель Главы муниципального образования  Руднянский район;

2) Кондрашов Юрий Васильевич – депутат Руднянского районного представительного Собрания пятого созыва;

3) Лобанова Людмила Анатольевна – депутат Руднянского районного представительного Собрания пятого созыва;

4) Погодин Александр Леонидович – начальник юридического отдела  Администрации муниципального образования Руднянского районна Смоленской области.

5) Кругликова Ирина Ивановна - депутат Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва;
6) Солдатенкова Надежда Анатольевна – депутат Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва;
7) Шаченкова Евгения Николаевна - депутат Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва;
8) Тимофеева Галина Алексеевна – председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва.

3.  Назначить:

- проведение первого этапа конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области –

конкурса документов, представленных гражданами, изъявившими желание принять участие в конкурсе по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, на «18» сентября 2017 года на 10.00 по адресу: 216740, Смоленская обл., Руднянский район, п. Голынки, ул. Школьная, д.5;

- проведение второго этапа конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области –

индивидуального собеседования с кандидатами на должность Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области на «22» сентября 2017 года на 10.00 по адресу: 216740, Смоленская обл., Руднянский район, п. Голынки, ул. Школьная, д.5;

- проведение заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области по вопросу избрания Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, на «27» сентября 2017  года   на 11.00 по адресу: 216740, Смоленская обл., Руднянский район, п. Голынки, ул. Школьная, д.5.

4. Требования, предъявляемые к кандидату на должность Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской области, определяются

Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от «31» августа 2015 года № 72.1.

5. Прием документов кандидатов на должность Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области осуществляется с «28» августа 2017 года по «11» сентября 2017 года (включительно)  по адресу: 216740, Смоленская обл., Руднянский район, п. Голынки, ул. Школьная, д.5, в рабочие дни с 09.00 до 13.00, в выходные дни с 09.30 до 12.30.

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Руднянский голос».
И.п.Главы муниципального образования Председатель Совета депутатов

Голынковского городского поселения      Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области Руднянского района Смоленской области

                                                                                                                                                                                                                                                                __________________О. С. Алещенкова       __________________Г.А.Тимофеева

[image: image1]